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COLOUR RUSH HEAVY METALS EYESHADOW -LUOMIVÄRIT 
 
Kuuma festarikesä on ohitse ja Rimmel-tyttö valmistautuu 
syksyn bileisiin uusilla Colour Rush Heavy Metals 
Eyeshadow -luomiväreillä. Luomivärit jatkavat keväällä 
alkanutta metallivärien trendiä, jossa hopea ja kulta 
antavat väreille lisää syvyyttä ja särmää. 
 
Colour Rush Heavy Metals -luomiväreissä on neljä 
sävyä, joiden avulla voi luoda itselleen kulloiseenkin 
biletyyliin sopivan silmämeikin. 
Rokkimimmi levittää luomilleen metallinhohtoista 
harmaanruskeaa luomiväriä paletista Rock Star 103. 
Goottitytön luomilla hohtavat musta Glam Rock 101 ja 
hopeinen Spotlight 140. Punkkari valitsee luomivärikseen 
kirkkaan turkoosin, Live Show 122, ja levittää sitä 
ripsirajasta kulmakarvoihin sekä alaluomelle. 
Colour Rush Heavy Metals -luomivärejä voi levittää myös muiden luomivärien päälle, 
antamaan silmämeikkiin trendikästä metallinhohdetta. Toisen luomivärin päälle levitettynä 
luomivärin metallinhohde tulee esiin hillitympänä. 
 
Colour Rush Heavy Metals -luomivärit ovat hinnaltaan 5,90 euroa ja ne tulevat myyntiin 
elokuussa 2009. 

 
Syksyn metallinhohtoisen silmämeikin täydentää Sexy Curves 
-ripsivärin syksyn kausiväri Intense Black 003. Ripsivärin 
tiimalasin muotoinen Triple Plump Brush -harjaosa taivuttaa 
ripset ulos- ja ylöspäin. Joustavassa harjaosassa on sekä 
lyhyitä harjaksia, jotka antavat ripsiin tuuheutta että pitkiä 
harjaksia, jotka taivuttavat ripsiä ja erottelevat ne toisistaan. 
Lopputuloksena on kauniisti kaartuvat, tuuheat ja näyttävät 
ripset.   
 
Sexy Curves -ripsivärin kausiväri Intense Black tulee myyntiin 
elokuussa 2009. Ripsiväri on hinnaltaan 9,50 euroa. 
 
RIMMEL Rock it and live the London look. 



Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=442 
 
Rimmelin Colour Rush Heavy Metals -luomivärien tiedote on ladattu upea.fi-
nettisivustomme mediaosioon. Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja  
salasana kauneus. 
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